UBND HUYỆN CƯ JÚT

TRƯỜNG TIỂU HỌC TÔ HIỆU

Số: 17/QĐ-THTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cư Jút, ngày 20 tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Hội đồng tuyển sinh vào lớp Một, năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÔ HIỆU

- Căn cứ Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm theo Thông tư 28/2020/TT-

BGDĐT, ngày 04/09/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

- Thực hiện Công văn số 823/SGDĐT-GDTHMN ngày 8/5/2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Nông về việc hướng dẫn kiểm tra, tổng kết năm học

2024 - 2025 và chuẩn bị cho năm học 2025 - 2026; Công văn số 98/HD-PGDĐT,

ngày 7/5/2025 về việc hướng dẫn tổng kết năm học 2024-2025 và chuẩn bị cho

năm học 2025-2026;

- Thực hiện Kế hoạch số 11/KH-THTH, ngày 20/5/2025 của Trường Tiểu

học Tô Hiệu về kế hoạch tuyển sinh học sinh lớp 1 năm học 2025-2026;

- Căn cứ tình hình thực tế của địa phương và điều kiện của Nhà trường.

- Xét đề nghị của Tổ Văn phòng trường Tiểu học Tô Hiệu.

QUYẾT ĐỊNH

     Điều 1: Thành lập Hội đồng tuyển sinh học sinh vào lớp 1 năm học 2025-

2026, gồm các ông bà có tên sau: (có danh sách kèm theo)

Điều 2: Hội đồng tuyển sinh có trách nhiệm tuyển sinh vào lớp 1 năm học

2025-2026 theo đúng quy định hiện hành.

- Thời gian thực hiện: 5 ngày (từ 2/6/2025 đến hết ngày 6/6/2025)

Địa điểm: Tại trường Tiểu học Tô Hiệu (điểm chính).

Điều 3: Bộ phận chuyên môn, bộ phận Văn phòng và các ông bà có tên ở

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                            HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3;

- Phòng GDĐT;

- Lưu VT.

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH LỚP 1, NĂM HỌC 2025-2026
(Kèm theo Quyết định số 17/QĐ-TH, ngày 20/5/2025 của trường Tiểu học Tô Hiệu)

STT Họ và tên Chức vụ Chức vụ trong HĐ

1 Ông Phan Ngọc Tuấn Hiệu trưởng Chủ tịch

2 Bà Nông Thị Thùy Nhị Phó hiệu trưởng Phó Chủ tịch

3 Ông Nguyễn Quang Đạo  Kế toán Thành viên

4 Bà Lý Thị Thu Giáo viên Thành viên

5 Bà Hoàng Thị Nhung Giáo viên Thành viên

6 Ông Triệu Đình Trọng Giáo viên Thành viên

7 Bà Vũ Thị Vân Giáo viên  Thư ký

(Danh sách này gồm có 07 người)